Item. Mandamus et precipimus in virtute sancte obediencie prioribus provincialibus et eorum vicariis generalibus, quod mittant infra sequens generale capitulum fratri Rostagno de Anceduna, procuratori ordinis in curia Romana, pro qualibet provincia tres florenos pro anno presenti, et preteritis annis illi, qui non satisfecerunt, infra natale domini proxime futurum satisfacere teneantur. Adicientes sub eodem tenore precepti, quod duobus fratribus, scilicet fratri Albano Thome et Bertrando Bonerii, qui urgente necessitate negociorum ordinis in curia gerendorum eidem procuratori nuperrime sunt adiuncti, mittat quilibet prior provincialis infra sequens capitulum generale tres florenos, quibus duobus fratribus priores provinciales et conventuales omnium fratrum curiam Romanam adeuncium culpas in casu, in quo pro culpulis vel alias causas, si propter alias ad dictam curiam se conferunt, ceteraque tangencia facta et negocia, propter que curiam petunt, scribere sub sigillis propriis teneantur, et procuratoria sufficiencia ad comparandum in omni iudicio coram iudice quolibet procuratori ordinis mittant et fratribus supradictis.

Item. Mandamus ac imponimus omnibus prioribus provincialibus et conventualibus ac vicariis eorumdem, ut cum omni diligencia perquirant et perquiri faciant apostatas nostri ordinis, de quibuscumque provinciis aut conventibus existentes, inventosque capiant seu capi faciant ac carcerali custodie mancipent, secundum suorum demeritorum exigenciam puniendos, siquidem quoad hoc magister ordinis committit prefatis prioribus plenarie vices suas.

Item. Volumus ac omni districtione, qua possumus, mandamus et iniungimus prioribus universis tocius nostri ordinis, quatenus septima die maii quilibet in suo conventu solempnem missam de spiritu sancto celebrari et cantari faciat cum omni devocione ab omnibus fratribus pro domino nostro summo pontifice, de cuius dignissima sanctissimaque persona die prenotata ecclesie sancte sue ac ipso ordini divina clemencia de clementissimo propicioque patre et patrono providit clementer, quam missam, modo et die, quibus premititur, imponimus et mandamus dici et celebrari annis singulis, quamdiu beatissimum patrem ipsum populo suo et nobis sanctitatis sue affectissimis cultoribus pater misericordiarum conservaverit in hac vita, ac post felicem eius decessum die sui obitus perpetuis temporibus fiat in singulis conventibus tocius ordinis nostri annis singulis eius anniversarium, sicut pro magistris ordinis per totum ordinem fieri consuevit.